
 

 

Pag. 1 a 3 

 

DECRETO ASSUNZIONE A BILANCIO PROGRAMMA ANNUALE 2021 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 

e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – 

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. 

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti 

della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 

preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 

Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia – Azione 13.1.1 “Cablaggio 

strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” – Avviso pubblico prot.n. 20480 del 

20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. 

 

Titolo: CABLAGGIO STRUTTURATO E SICURO ALL’INTERNO DEGLI 

EDIFICI SCOLASTICI 

 

Codice identificativo progetto: 13.1.1A-FESRPON-LO-2021-638 

 

CUP: B69J21021340006 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO Il Regolamento (UE) n.1303/2013 recante disposizioni comuni sui 

Fondi strutturali e di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 

1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 

(FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo 

Sociale Europeo; 

VISTO L’Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 “Reti locali, 

cablate e wireless, nelle scuole”, Programma operativo nazionale 

“Per la Scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020–Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – React EU; 

  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CARNATE.REGISTRO UFFICIALE.U.2021-0004735.10-11-2021



 

 

Pag. 2 a 3 

 

VISTA La nota MI AOODGEFID/40055 del 14.10.20211 con cui questa 

Istituzione Scolastica è stata autorizzata ad attuare il progetto con 

codice identificativo 13.1.1A-FESRPON-LO-2021-638 avente 

titolo CABLAGGIO STRUTTURATO E SICURO 

ALL’INTERNO DEGLI EDIFICI SCOLASTICI, in rapporto 

all’Avviso pubblico di cui al punto precedente 

VISTO Il Programma Annuale 2021 approvato nella seduta del 22.01.2021 

CONSIDERATO Che ai sensi dell’art. 10, comma 5 del D.I. n. 129 del 28/08/2018, 

competono al Dirigente Scolastico le Variazioni al Programma 

Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate 

 

DISPONE 

La formale assunzione a bilancio E.F 2021 e tra le ENTRATE è istituito 

 
AGGREGATO/VOCE DESCRIZIONE PREVISIONE DI ENTRATA 

2.1.2 

PON PER LA SCUOLA 

(FESR) - REACT EU - 

CABLAGGIO 

STRUTTURATO E SICURO 

ALL’INTERNO DEGLI 

EDIFICI SCOLASTICI 

€ 48.124,35 

 

 

Per la gestione delle SPESE è istituito nell’ambito dell’Attività Didattica la seguente voce 

di destinazione 

A3.17 - REALIZZAZIONE DI RETI LOCALI CABLATE E WIRELESS - AVVISO 

20480/21 - 13.1.1A-FESRPON-LO-2021-638 – CUP B69J21021340006 
ATTIVITA’ DIDATTICA DESCRIZIONE PREVISIONE DI ENTRATA 

A 3.17 

REALIZZAZIONE DI RETI 

LOCALI CABLATE E 

WIRELESS - AVVISO 

20480/21 - 13.1.1A-

FESRPON-LO-2021-638 – 

CUP B69J21021340006 

€ 48.124,35 



 

 

Pag. 3 a 3 

 

 

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA per gli adempimenti di competenza. 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Gabriella Fumagalli 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3 D.Lgs. n.39/93) 

 

 

 

 

Al Consiglio d’Istituto 

Al DSGA 

All’Albo on line 

Al Sito web dell’Istituto 

Agli Atti 
 


